
Sp. FD with Lifetime Vima Free (8 Years Double)
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{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



Yk.15,000 Yk.25,000

Yk.45,000 Yk.55,000

Yk.95,000

Yk.1,50,000

Yk.2,50,000

Yk.4,00,000

Yk.6,00,000

Yk.10,00,000[kuðeMk{w
ð»ko ÷kuLk

yufðeMk{w
ð»ko ÷kuLk

ÃktËh{w
ð»ko ÷kuLk

yZkh{w
ð»ko ÷kuLk

[kiË{w
ð»ko ÷kuLk

Mk¥kh{w
ð»ko ÷kuLk

Mkku¤{w
ð»ko ÷kuLk

ðeMk{w
ð»ko ÷kuLk

íkuðeMk{w
ð»ko ÷kuLk

ykuøkýeMk{w
ð»ko ÷kuLk

çkkðeMk{w
ð»ko ÷kuLk

Yk.75,000

Yk.1,05,000

Yk.1,75,000

Yk.3,00,000

Yk.85,000

Yk.1,25,000

Yk.2,00,000

Yk.3,50,000

Yk.5,00,000Yk.4,50,000

Yk.8,00,000Yk.7,00,000

ykhkÄLkk {uBçkh ÷kuLk

Yk.35,000

Yk.65,000
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{kr‚f f÷uõþ™ Yk.20,000 + Ëh {rn™u ™ðk ¾kŒk Yk.2000 ™k nþu Œkus 
Œ{u Yk.15000 X 4 = Yk.60,000 {uBƒh ÷ku™ fhe þfu Au .

12 {rn™k …whk fÞko …Ae ÷ku™ {¤þu.
÷ku™ Yk.15,000/- Úke 10,00,000/-
(1 ð»koÚke 24 ð»ko ‚wÄe)
{k‚ef ÷ku™ nÃŒku
Œ{u su yk„¤ ÷ku™ fhu÷e Au Œu™ku yuf …ý 
nóku ƒkfe ™k nkuðku òuEyu 

Ëhuf yuzðkEÍh …kuŒk™wt {kr‚f f÷ufþ™ Yk. 20,000/- x 12 {rn™k = Yk.2,40,000 xkux÷ f÷ufþ™ …qýo 
fhe ƒkh{kt {rn™kÚke Ëh {rn™u Yk.15000 x 4 = Yk. 60,000/- Ëh {rn™u ÷ku™ fhe þfu Au.

ચેરમેન�ી 
નવનીત ઝાલા  

મ�. 9898098744

‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk.



yk ƒ[Œ Þkus™k{kt ‚ÇÞ ÚkÞk ƒkË 12 {k‚ …Ae ‚ÇÞ…Ë [k÷w nkuÞ Œu ËhBÞk™ òu fkuE ‚ÇÞ fwËhŒe 
{]íÞw …k{u Œku Œu{™k ðkh‚Ëkh™u Sð™ ðe{k nuX¤ 8 Úke 50 ð»ko™e Wt{h nkuÞ Œu{™u Yk. 10,000/- 
(1 ð¾Œ) ŒÚkk yuõ‚ezLx{kt {]íÞw …k{u Œku 18 Úke 70 ð»ko™e ô{h nkuÞ Œu{™u Yk. 25000/- (1 ð¾Œ) 
yk…ðk{kt ykðþu.

15 ð»ko 18 ð»ko 21 ð»ko 24 ð»ko
s{k
hf{

ÔÞks
13%

ÔÞks MkkÚku
Ãkkfrík hf{

s{k
hf{

ÔÞks
14%

ÔÞks MkkÚku
Ãkkfrík hf{

s{k
hf{

ÔÞks
15%

ÔÞks MkkÚku
Ãkkfrík hf{

s{k
hf{

ÔÞks
16%

ÔÞks MkkÚku
Ãkkfrík hf{

90,000

1,80,000

3,60,000

9,00,000

18,00,000

36,00,000

88,300

1,76,600

3,53,200

8,83,000

17,66,000

35,32,000

1,78,300

3,56,600

7,13,200

17,83,000

35,66,000

71,32,000

1,08,000

2,16,000

4,32,000

10,80,000

21,60,000

43,20,000

1,36,770

2,73,540

5,47,080

13,67,700

27,35,400

54,70,800

2,44,770

4,89,540

9,79,080

24,47,700

48,95,400

97,90,800

1,26,000

2,52,000

5,04,000

12,60,000

25,20,000

50,40,000

1,99,300

3,98,600

7,97,200

19,93,000

39,86,000

79,72,000

3,25,300

6,50,600

13,01,200

32,53,000

65,06,000

1,30,12,000

1,44,000

2,88,000

5,76,000

1,440,000

2,880,000

5,760,000

2,77,510

5,55,020

11,10,040

27,75,100

55,50,200

1,11,00,400

4,21,510

8,43,020

16,86,040

42,15,100

84,30,200

1,68,60,400
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su …ý ‚ÇÞ™wt {]íÞw ÚkkÞ Au Œu{kt ¼hu÷e hf{ y™u rð{k™e hf{ ƒt™u W…kzðk{kt 
ykðŒe ™Úke Œku …kfŒe {wËŒu ðkh‚Ëkh™u …kfŒe …qhu…qhe hf{ [qfððk{kt ykðþu {]íÞw 

…Ae yuf …ý nóku ¼hðk™ku ykðŒku ™Úke yk ÷k¼ VõŒ 500 y™u 1000 ƒt™u ¾kŒk{kt 
yk…ðk{kt ykðþu yk™kÚke {kuxe hf{™wt ¾kŒwt Au Œu™u yk ÷k¼ {¤ðk …kºk ™Úke 

સ�ઈ એલીગ�, બીજે માળ, એ��સ બે�ની ઉપર, કલીુકંડ, ધોળકા. ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744

{kr‚f nóku 500 y™u 1000 ™k ¾kŒk{kt ‚kiÚke {kuxku ƒur™rVx fkuE…ý …kxeo™wt zuÚk ({]íÞw) ÚkkÞ Au Œku ¼hu÷e hf{ y™u ðe{k ™e hf{ Yk.10,000 {¤u Au su ƒnw ™k™e hf{ 
Au {tz¤e Ëhuf {uBƒh ™u nuÕ… fhðk {kt„u Au su™k {kxu suýu su …ý ¾kŒwt ¾ku÷kðu÷wt Au Œu Ëhuf™u …qhu …qhe hf{ …kfŒe {wÆŒu {¤u Œu™k {kxu ƒur™rVx yk…u÷ku Au 



‚hfkh {kLÞ ‚tMÚkk                1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt...                ‚uðk... ‚nfkh... ‚{]rØ...

^u Apfp^_p bQs klL$pfu d„X$mu gu.
2Æ._„. kp. 2124. sp -23/09/1994
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ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744 સ�ઈ એલીગ�, બીજે માળ, એ��સ બે�ની ઉપર, કલીુકંડ, ધોળકા.

f{eþLk

f{eþLk

f{eþLk

f{eþLk

f{eþLk

f{eþLk

f{eþLk

f{eþLk

yurhÞk {uLkush
÷kuLk

{uLkush ÷kuLk

ykMkeMxLx
{uLkush ÷kuLk

{uLkush ÷kuLk

ðe{kLkku
÷k¼

ðe{kLkku
÷k¼

ðe{kLkku
÷k¼

ðe{kLkku
÷k¼

{wÆík

{wÆík

{wÆík

{wÆík

5%

2.5%

1.25%

0.625

÷kuLk-1,00,000/-
(nÃíkk 9,025/-x12)

÷kuLk-3,00,000/-
(nÃíkk 27,077/-x12)

÷kuLk-10,00,000/-
(nÃíkk 90,258/-x12)

÷kuLk-20,00,000/-
(nÃíkk 1,80,517/-x12)

2 ÷k¾

5 ÷k¾

15 ÷k¾

30 ÷k¾

90
rËðMk

210
rËðMk

450
rËðMk

930
rËðMk

Ãknu÷ku nÃíkku

Ãknu÷ku nÃíkku

Ãknu÷ku nÃíkku

Ãknu÷ku nÃíkku

50%

25%

12.5%

6.25%

20,000/-

50,000/-

1 ÷k¾
YrÃkÞk

2 ÷k¾
YrÃkÞk

xe{

20,000/-x10

2,20,000/-x8

17,60,000/-x6

1,05,60,000/-x4

yurhÞk
{uLkush

=17,60,000/-

{uLkush
=1,05,60,000/-

ykMkeMxLx
sLkh÷ {uLkush

=4,22,40,000/-

xe{ yurhÞk

xe{
{uLkush

xe{ ykMkeMxLx

{uLkush

{uLkush

8 yurhÞk
{uLkush
r{rLk{{
VhSÞkŒ

yurhÞk {uLkush

{uLkush ÚkÞk ÃkAe ík{khe rLk[u Lkðe çkúkL[Lkwt ykuÃkLkªøk ík{khu òíku fhðkLkwt hnuþu.

ykMkeMxLx sLkh÷ {uLkush

f{eþLk
Ãknu÷ku nÃíkku

f{eþLk
ðe{kLkku
÷k¼

{wÆík

100% 10% ÷kuLk-20,000/-
(nÃíkk 1,805/-x12)

1 ÷k¾ 30
rËðMk

huLf
{krMkf nÃíkk +

r{Lke{{ ykx÷e xe{
nkuðe VhSÞkík Au.

20,000/-

yuõxeð xe{
{kMkef ykðf

Yk.5100/-

yuõxeð xe{
{kMkef ykðf

Yk.
10,00,000/-

(6 {rnLkk ÃkAe)

yuõxeð xe{
{kMkef ykðf

Yk.
4,80,000/-

yuõxeð xe{
{kMkef ykðf

Yk.
1,60,000/-

yuõxeð xe{
{kMkef ykðf

Yk.
40,000/-

15,000 ykurVMk ¼kzw,
15,000 MxkV Ãkøkkh,
20,000 MxuþLkhe ¾[o,

r{xªøk ¾[o

15000x4
{uBçkh=60,000

Ëh {rnLku

25,000 ykurVMk ¼kzw,
30,000 MxkV Ãkøkkh,
45,000 MxuþLkhe ¾[o,

r{xªøk ¾[o

50,000 ykurVMk ¼kzw,
50,000 MxkV Ãkøkkh,

1,00,000 MxuþLkhe ¾[o,
r{xªøk ¾[o

({krMkf ¼kzw Yk. 10 nòh)

{krMkf nÃíkk +
r{Lke{{ ykx÷e xe{
nkuðe VhSÞkík Au.

{krMkf nÃíkk +
r{Lke{{ ykx÷e xe{
nkuðe VhSÞkík Au.

{krMkf nÃíkk +
r{Lke{{ ykx÷e xe{
nkuðe VhSÞkík Au.

{krMkf nÃíkk +
r{Lke{{ ykx÷e xe{
nkuðe VhSÞkík Au.

{uLkush

ÔÞks 1,66,200/-

f{eþLk f{eþLk
{uLkush ÷kuLk ðe{kLkku

÷k¼
{wÆík

0.312
÷kuLk-30,00,000/-

(nÃíkk 2,70,775/-x12)

40 ÷k¾

1200
rËðMk

Ãknu÷ku nÃíkku

3.12% 3 ÷k¾
YrÃkÞk

4,22,40,000/-x3
ykMkeMxLx

sLkh÷ {uLkush
=12,67,20,000/-

xe{ ykMkeMxLx
{uLkush

yuõxeð xe{
{kMkef ykðf

Yk.
15,00,000/-

75,000 ykurVMk ¼kzw,
75,000 MxkV Ãkøkkh,

1,00,000 MxuþLkhe ¾[o,
r{xªøk ¾[o

{krMkf nÃíkk +
r{Lke{{ ykx÷e xe{
nkuðe VhSÞkík Au.

ÔÞks 2,49,299/-

yÚkðk (ðkhMkËkhLku
{kMkef ÃkuLþLk

ykSðLk Yk.1,000)

yÚkðk (ðkhMkËkhLku
{kMkef ÃkuLþLk

ykSðLk Yk.2,000)

yÚkðk (ðkhMkËkhLku 
{kMkef ÃkuLþLk

ykSðLk Yk.5,000)

yÚkðk (ðkhMkËkhLku
{kMkef ÃkuLþLk

ykSðLk
Yk.15,000)

yÚkðk (ðkhMkËkhLku
{kMkef ÃkuLþLk

ykSðLk
Yk.30,000)

yÚkðk (ðkhMkËkhLku
{kMkef ÃkuLþLk

ykSðLk
Yk.40,000)

yuzðkEÍh f{eþLk Mku®ðøk çkwf{kt s{k fhe íku{k Yk. 1000/- s{k hk¾e çkkfeLke hf{ yuzðkEÍh fkuE Ãký Mk{Þu WÃkkze þfu Au.

Vu{e÷e Mkwhûkk fð[ Ã÷kLk{kt ÃkuLMkLk su {rnLkkÚke {uBçkhLku {¤u Au íku {rnLkkÚke íku yuzðkEÍhLku ÃkuLMkLkLkk 10% hf{ f{eþLk Ãkuxu {¤u Au.

{wÆŒ sux÷k rËð‚ Ëþkoððk{kt ykðe Au. Œux÷k rËð‚{kt xk„uox …qýo fhðk™ku hnuþu. Œkus ðÄkhk™k 
VkÞËk™e hf{ y™u sýkÔÞk {wsƒ™wt fr{þ™ {u¤ððk {kxu n¬Ëkh „ýkþu. ðÄkhu òýfkhe {kxu Vku™ fhku.
Ëhuf yuzðkEÍh su Mxus{kt (zuÍeø™uþ™{kt) nþu Œus fr{þ™ Œu{™u {¤ðk …kºk hnuþu.
Ëh {rn™u Ëhuf ƒúkL[™ku su …ý rn‚kƒ ÚkŒku nkuÞ Œu™k 10% nuz ykurV‚ s{k fhðk™kt hnuþu.

yufxeð yuzðkEÍh hnuðwt VhSÞkŒ Ëh {rn™u 
™ne Œku ¼kzw 50% ÚkE sþu.
1 yuzðkEÍh {wfðk VhSÞkŒ 

xuƒ÷-1, heðÕðkuhª„ [uh-1, PVC [uh-10 
( AC …uxu Yk.25000/- 5 ÷k¾ {kr‚f f÷uþ™) 

ÃkMkoLk÷ ÷kuLk
(ƒkh{kt {rnLkkÚke)

10
yuzðkEÍh
r{r™{{ 
VhSÞkŒ

6 {u™ush
r{r™{{ 
VhSÞkŒ

3 yk‚eMxLx
s™h÷ {u™ush

r{r™{{ 
VhSÞkŒ

4 
yk‚eMxLx

s™h÷ {u™ush
r{r™{{ 
VhSÞkŒ
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સતત 30 વષ�  થી સેવા આપતી સં�ા સાથે 
�ડાઓ અને મેળવો નીચે મુજબના લાભ...

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



2Æ._„. kp. 2124. sp -23/09/1994

‚hfkh {kLÞ ‚tMÚkk                1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt...                ‚uðk... ‚nfkh... ‚{]rØ...

^u Apfp^_p bQs klL$pfu d„X$mu gu.

‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk.

yuf {rn™k …nu÷k yku…™ª„ {kxu™e Œkhe¾ ÷uðk™e hnuþu.
15 rËð‚ …nu÷k ƒkuzo (Flex Banner), yuÕÞwr{r™Þ{ ‚uõ‚™, 

VŠ™[h ðk¤k ¼kR ™u Vku™ fhðk ™ku hnuþu, su ™e[u ÷kMx{kt Ëþkoðu÷ Au.

yuÕÞw{e™eÞ{ {kxu 
‚wr™÷ òuþe 9924249739

nkuzet„ y™u yku…™et„ fkzo 
«fkþ …h{kh 8488899907

xuƒ÷/¾whþe
9979676757

LÞw ƒúkL[ yku…™et„ {kxu™k r™Þ{ku
f÷h fk{ ŒÚkk ‚{khfk{ òŒu fhðk™wt hnþu.
yuÕÞwr{r™Þ{ …kxeoþ™ Yk.15,000 ‚wÄe {tz¤e ¼ku„ðþu, sku 50000 Yr…Þk™ku 
¾[o Au Œku {tz¤e 50% yk…þu, y™u òu 50000 Yr…Þk Úke W…h™ku ¾[o Au 
Œku {tz¤e ŒhVÚke 30 xfk ‚wÄe™e hf{ yk…ðk{kt ykðþu.
Ëhuf «fkh™k nku‹zø‚ {tz¤e ÷„kðe™u yk…þu.
1 rhðkuÕð®h„ [uh,10 Ã÷kÂMxf ¾whþe, {z÷e yk…þu, y™u Œu™k Úke 
su …ý ftE ðÄkhu òuEyu Au Œu òŒu fhðk™wt hnþu.
1 r‚÷ª„ Vu™ {tz¤e  yk…þu.yLÞ R÷uÂõxÙf ¾[o …kuŒk™ku hnþu.
yku…®™„ {kt h‚kuzwt/{tz…/yLÞ ¾[o Yk.25000 ‚wÄe {tz¤e [qfðþu, ƒkfe™ku 
¾[o òŒu fhðk™ku hnuþu.(ƒxkfk™wt þkf nþu Œku {tz¤e yuf…ý Yr…Þku ™E yk…u.)
ykurV‚ ¼kzwt Œ{khk fk{ «{kýu yku…™et„™k ƒeò {rn™k Úke {tz¤e yk…þu. 
rz…kurÍx fu yLÞ ¾[o …kuŒk™ku hnuþu.
yku…®™„ ‚{Þu ykuAk {kt ykuAe 100 fhŒk ðÄkhu ¾whþe nkuðe skuEÞu
100 fhŒk ðÄkhu …ç÷ef nkuðe skuEÞu y™u 150 fhŒk ðÄkhu ÔÞÂõŒ™w s{ýðkh 
{e™e{{ nkuðw skuEÞu

(1)
(2)

(3)
(4)

(5)
(6)

(7)

(8)

su fkuE…ý ðMŒw {tz¤e ŒhVÚke {¤u÷e Au Œu {tz¤e ™k W…Þku„ {kt s ykððe òuEyu …‚o™÷ W…Þku„ {kt 
÷uþku Œku Œu ðMŒw …kAe ÷uðk{kt ykðþu. y™u su …ý ðMŒw ykuVe‚ ÞwÍ {k ™Úke ykðŒe Œu ðMŒw ™E {¤u.

yku…r™t„ Œkhe¾ …nu÷k …kuŒk™k 10 yuzðkEÍh xe{ ŒiÞkh nkuðe òuEyu.
yku…r™t„ Œkhe¾ …nu÷k Ëhuf yuzðkEÍh™wt f÷uõþ™ s{k ÷E he…kuxo {kuf÷ðk™ku hnuþu
òu Œu{ ™Úke ÚkŒw Œku yku…™et„ ¾[o …uxu {¤Œe hf{ {tz¤e ŒhVÚke Œ{u {u¤ððk …kºk 

hnuŒk ™Úke

LÞw ƒúkL[ yku…™et„

fuŒ™¼kE r«Lxe„ (…uB…÷ux {kxu) {ku. 9601111387fuŒ™¼kE r«Lxe„ (…uB…÷ux {kxu) {ku. 9601111387fuŒ™¼kE r«Lxe„ (…uB…÷ux {kxu) {ku. 9601111387

‚ okV »¤ ð Œ 1k™  3k

ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



^u Apfp^_p bQs 
klL$pfu d„X$mu gu.

MkktE yu÷eøkLMk, çkesu {k¤, yuÂõMkMk çkuLfLke W…h, f÷efwtz, 
Äku¤fk-382225. 

1 nòh{kt 15 nòh
 Úke 12 ÷k¾ ™wt

Vu{e÷e ‚whûkk fð[ + 
{kr‚f ykðf {u¤ðku
y™u xuLþ™ £e ÚkE 

òðku...

W{h ð»ko 58 fu Œu™kÚke …nu÷k {kr‚f ykðf [k÷w Úkþu y™u 
÷kEV xkE{ 10,000 fu Œu™kÚke ðÄkhu {¤þu.

 Vu{e÷e ‚qhûkk fð[

 1 ÷k¾ Úke 12 ÷k¾

 h ÷k¾ Úke 14 ÷k¾

 … ÷k¾ Úke 15 ÷k¾

 10 ÷k¾ Úke 15 ÷k¾

W{h ð»ko 

8 Úke 35 ð»ko 

36 Úke 40 ð»ko 

41 Úke 46 ð»ko 

47 Úke 50 ð»ko 

{kr‚f nóku 

1000

2000

5000

10,000

{kr‚f ykðf

10,000

10,156

10,44…

10,3h0

Vu{e÷e ‚whûkk fð[

‚ okV »¤ ð Œ 1k 3™k 

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



DÞ_rs sdpfu kp\ Adpfp¡

2Æ._„. kp. 2124. sp -23/09/1994

‚hfkh {kLÞ ‚tMÚkk                1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt...                ‚uðk... ‚nfkh... ‚{]rØ...

Apfp^_p A¡X$hpCTf `¡Þk_ `p¡guku
a¼s ê$p. 1000/- dprkL$ láp¡

ê$p. 1 gpM \u 5 gpM_p¡ 
Æh_ rhdp¡ A_¡ 

ApÆh_ `¡Þi_
 L$p¡C`f Ddf_p A¡X$hpCTf Ap 

`p¡guku gC iL$¡ R>¡

Apfp^_p a¡dugu d¡çbf 
dpV$¡ rhj¡i D`lpf

‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk.

^u Apfp^_p bQs 
klL$pfu d„X$mu gu.‚ okV »¤ ð Œ 1k 3™k 

:: ƒkhuò þk¾k ::
{fk™ ™t.36, {kYrŒ r™ðk‚ ‚ku‚kÞxe, ƒkhuò. 

Ä{uoþ¼kR hrŒ÷k÷ …h{kh (ƒúkLÞ {u™ush) {kut.9824680907 

:: ÷kt¼k„k{ þk¾k ::
3. ¼køÞkuËÞ þku®…„ ‚uLxh,fwts …k™ …k÷oh ™e ƒksw{kt, 

÷kt¼k„k{, y{ËkðkË.
hksuþfw{kh ™khý¼kE …h{kh (ƒúkL[ {u™ush)  

{ku. 9727715262, 7990537917

:: ƒkhusze þk¾k ::
ƒkhusze ËwÄ zuhe ™e …k‚u, ƒkhusze „úk{ …t[kÞŒ ‚k{u, 

Œk. Ë‚¢kuE, S. y{ËkðkË
…h{kh {kun™¼kE ~Þk{S¼kE (ƒúkL[ {u™ush)  

{ku. 7984528680



Yk.5100/- Ëh {rn™u
yuõxeð yuzðkEÍh hrn™u
{u¤ðe þfku Aku Ëh {rn™u

Yk.60,000/- Ëh {rn™u
Œ{u „úw… ÷ku™/…‚o™÷ ÷ku™
y…kðe þfku Aku

Yk.1 ÷k¾™e hf{™ku
EL~ÞkuhuL‚ £e

Yk.20,000/-
yuzðkEÍh ÷ku™
ykuAk ÔÞks ‚kÚku

‚ okV »¤ ð Œ 1k 3™k 

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, 
f÷efwtz, Äku¤fk.

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



છે�ા ૩૦ વષ� થી સેવા આપતી �િત��ત અને િવ�સનીય
સં�ા સાથે �ડાઓ અને પોતાના ભિવ�ને ઉ�ળ બનાવો...

‚ okV »¤ ð Œ 1k™k 3

‚ okV »¤ ð Œ 1k™ 3k 
‚ okV »¤ ð Œ 1k™ 3k 

પોતાના નોકર� ધંધાને ચાલુ રાખી દરરોજ ૧ કલાક પાટ�  ટાઈમ 
કામ કરો અને દર મ�હને ૨૫,૦૦૦ થી ૪૫,૦૦૦ ની આવક મેળવો 

તથા સં�ા �ારા મળતા વધારાના ફાયદા મેળવો.

કામ એક ફાયદા અનેક... ઓ�લી આરાધના...

૧૧૦૦/- � ની એડવાઈઝર ક�ટ લઈ ને આજે જ કામ ચાલુ કરો

કામ કરનાર ���ેન ૧ લાખથી ૫ લાખ સુધીનો �વન વીમો તથા અક�ાત વીમો મફત... 
કામ કરનાર ���ની હયાતી ન ર�હ તો ેતમના વારસદારોેન ેપ�ન ેપ�ટ આવક મળતી ર�હશે.

સં�ા તરફથી મળતા વધારાના લાભ

વધુ મા�હતી મા�ટ આજે જ ઓફ�સ પર �બ� સંપક�  કરો.

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



Fees Fees Fees Fees 

21 41 61 81

22 42 62 82

23 43 63 83

24 44 64 84

25 45 65 85

26 46 66 86

27 47 67 87

28 48 68 88

29 49 69 89

30 50 70 90

31 51 71 91

32 52 72 92

33 53 73 93

34 54 74 94

35 55 75 95

36 56 76 96

37 57 77 97

38 58 78 98

39 59 79 99

40 60 80 100

231 861 1891 3321

253 903 1953 3403

276 946 2016 3486

300 990 2080 3570

325 1035 2145 3655

351 1081 2211 3741

378 1128 2278 3828

406 1176 2346 3916

435 1225 2415 4005

465 1275 2485 4095

496 1326 2556 4186

528 1378 2628 4278

561 1431 2701 4371

595 1485 2775 4465

630 1540 2850 4560

666 1596 2926 4656

703 1653 3003 4753

741 1711 3081 4851

780 1770 3160 4950

820 1830 3240 5050

Month Month Month Month Month MonthFees Fees 

1 101

2 102

3 103

4 104

5 105

6 106

7 107

8 108

9 109

10 110

11 111

12 112

13 113

14 114

15 115

16 116

17 117

18 118

19 119

20 120

2 5151

3 5253

6 5356

10 5460

15 5565

21 5671

28 5778

36 5886

45 5995

55 6105

66 6216

78 6328

91 6441

105 6555

120 6670

136 6786

153 6903

171 7021

190 7140

210 7260

Monthly Recurring Late Fees Charge

‚ okV »¤ ð Œ 1k 3™k 

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, 
f÷efwtz, Äku¤fk.

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



yk …kur÷‚e{kt {kŒk-r…Œk yuf y™u ƒu ðkh‚Ëkh Au ƒt™u{ktÚke 
yuf …ý ÔÞÂõŒ™wt {]íÞw ÚkkÞ Au Œku nóku 50% ¼hðk™ku hnuþu 
y™u {kŒk-r…Œk ƒt™u™wt {]íÞ ÚkkÞ Au Œuðk ‚tòu„ku{kt nók™e hf{
¼hðk™e hnuŒe ™Úke. y™u …kfŒe {wËŒu …whu…whe hf{ rËfhe™u {¤þu.

rv$L$fu dpfu ìlpg _p¡ 
v$rfep¡ ep¡S _p

Ãkkfíke hf{ÔÞks 13%s{k hf{

1,68,000 1,54,000 3,22,000

{krMkf 
nÃíkku

1000

…k™uŒh …uxu

Ëk„e™k …uxu
ðÄkhk™k VkÞËk ‚kÚku

…kfŒe hf{

{wËŒ 14 ð»ko

{krMkf 
nÃíkku

1000

…k™uŒh …uxu

Ëk„e™k …uxu
ðÄkhk™k VkÞËk ‚kÚku

…kfŒe hf{

‚et„÷ r«{eÞ{ 

‚et„÷ r«{eÞ{ 

3,62,000

20,000

20,000

98,00092,000

{wËŒ 17 ð»ko

Ãkkfíke hf{ÔÞks 14%s{k hf{

5,01,000

25,000

25,000

2,04,000 2,47,000 4,51,000

{wËŒ 22 ð»ko

Ãkkfíke hf{ÔÞks 16%s{k hf{

1,00,000

1,00,000

9,31,000

1.06.500

4,67,000 7,31,0002,64,000

1,02,000

{wËŒ 19 ð»ko

Ãkkfíke hf{ÔÞks 15%s{k hf{

6,55,000

50,000

50,000

2,28,000 3,27,000 5,55,000

Ëefhe™e W{h
nÃŒku ¼hðk™e hf{ 1000 1150 1300 1500 1750 2000 2350 2800 3750 4000 5000

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

rv$L$fp¡ dpfp¡ L$ym_p¡ 
rv$`L$ ep¡S>_p

ðÄkhk™k VkÞËk ‚kÚku

…kfŒe hf{

‚et„÷ r«{eÞ{ 

{krMkf 
nÃíkku

1000

10,31,000

1,08,500

Ãkkfíke hf{ÔÞks 16%s{k hf{

2,76,000 5,12,000 7,88,000

{wËŒ 23 ð»ko

81,000

81,000

81,000het„ ‚uhu{™e …uxu

þuhðk™e …uxu

DJ …uxu

ðÄkhk™k VkÞËk ‚kÚku

…kfŒe hf{

‚et„÷ r«{eÞ{ 

{krMkf 
nÃíkku

1000

het„ ‚uhu{™e …uxu

þuhðk™e …uxu

DJ …uxu

6,01,000

99,000

Ãkkfíke hf{ÔÞks 14%s{k hf{

2,16,000 2,80,000 4,96,000

{wËŒ 18 ð»ko

35,000

35,000

35,000

1,05,000

7,55,000

{wËŒ 20 ð»ko

Ãkkfíke hf{ÔÞks 15%s{k hf{

50,000

50,000

50,000

2,40,000 3,65,000 6,05,000

Ãkkfíke hf{ÔÞks 13%s{k hf{

1,68,000 1,54,000 3,22,000

{wËŒ 14 ð»ko

3,62,000

20,000

20,000

92,000

yk …kur÷‚e{kt {kŒk-r…Œk yuf y™u ƒu ðkh‚Ëkh Au ƒt™u{ktÚke yuf …ý ÔÞÂõŒ™wt {]íÞw ÚkkÞ Au Œku nóku 50% 
¼hðk™ku hnuþu y™u {kŒk-r…Œk ƒt™u™wt {]íÞ ÚkkÞ Au Œuðk ‚tòu„ku{kt nók™e hf{ ¼hðk™e hnuŒe ™Úke. y™u 
…kfŒe {wËŒu …whu…whe hf{ rËfhk™u {¤þu.

-

Ëefhk™e W{h
nÃŒku ¼hðk™e hf{ 1000 1150 1300 1500 1750 2000 2350 2800 3750 4000 5000

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

{wÏÞ ykuVe‚ 
‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, 

yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, 
Äku¤fk. 

‚ okV »¤ ð Œ 1k™ 3k 

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



‚ okV »¤ ð Œ 1k 3™k 

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



‚ okV »¤ ð Œ 1k 3™k 

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744

hS. ™t. ‚k. 2124 Œk. 23-9-1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt

 �ફિમલી સુર�ા કવચ

ન�ધ : (૧) �થમ હ�ો ભય�ના ૧૨ મ�હના સુધીમ� �ડથ�ેમ થાય છે તો ભ�રલી રકમ એડવાઈઝ�ર પરત કરવાની ર�હશે 

જેમાથી કોઈને એક પણ કિમશન મળવાપા� ર�હશે નહ�. (૨) �ફમેલી સુર�ા કવચ ૧૨ મ�હના પછ� ચાલુ થશે.

(3) ફંડ વે�ુ હોય અથવા �સ�ગલ �ીિમયમ હોય મા�સક હ�ો હોય કોઈપણ �કારનંુ �ીિમયમ હોય ૧૨ મહ�ના પછ� જ 

�ફિમલી સુર�ા કવચ ચાલુ થશે.



hS. ™t. ‚k. 2124 Œk. 23-9-1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt

 �ફિમલી સુર�ા કવચ

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



hS. ™t. ‚k. 2124 Œk. 23-9-1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt

 �ફિમલી સુર�ા કવચ

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



hS. ™t. ‚k. 2124 Œk. 23-9-1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt

 �ફિમલી સુર�ા કવચ

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
ચેરમેન�ી નવનીત ઝાલા  મ�. 9898098744



hS. ™t. ‚k. 2124 Œk. 23-9-1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt

 �ફિમલી સુર�ા કવચ
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hS. ™t. ‚k. 2124 Œk. 23-9-1994 Úke ‚ŒŒ yk…™e ‚uðk{kt

 �ફિમલી સુર�ા કવચ

{wÏÞ ykuVe‚ : ‚ktE yu÷e„L‚, ƒesu {k¤, yuÂõ‚‚ ƒuLf™e W…h, f÷efwtz, Äku¤fk. 
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